
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 9. 2019 ZM 19 07 04 02

Název:
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města č. ZM 19 04 04 15

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva města č. ZM 19 04 04 15 ze dne 25.04.2019 (vyřazeno z další 
kontroly).

Stanovisko RM:
Rada města svým usnesením č. RM 19 14 30 01 ze dne 20.08.2019 doporučuje vzít na vědomí kontrolu 
plnění usnesení a vyřadit z další kontroly

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje vzít na vědomí a vyřadit z další kontroly

Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Děčín na svém zasedání dne 25.04.2019 uložilo finančnímu výboru v souladu s § 119, 
odst. 2 a) zákona zahájit kontrolu hospodaření s majetkem města u vybrané nemovitosti Mírové náměstí 
242/4, Děčín IV ve vlastnictví města Děčín na pozemku p.č. 1013, k.ú. Podmokly, zapsané na LV 10001 a 
kontrolnímu výboru v souladu s § 119, odst. 3 b) a 3 c) prověřit, zda nastavení parametrů nájemních smluv 
bytových i nebytových prostor u téže nemovitosti, podle kterých se nájmy uskutečňují, nejsou pro město 
nevýhodné, a to s termínem do 31. 5. 2019, aby mohly být zápisy o provedené kontrole obou výborů 
předloženy do termínu konání řádného zastupitelstva města Děčín v červnu tohoto roku. 

Kontrolní a finanční výbor se danou problematikou zabývaly na společném zasedání dne 13.05.2019. 

Finanční výbor se dále danou problematikou zabýval na svém zasedání dne17.06.2019. ZÁPIS č. 6/2019 ze 
zasedání finančního výboru dne 17. června 2019 byl předložen do zastupitelstva města dne 27.06.2019 č. ZM 
19 06 04 15 k vzetí na vědomí. 

Kontrolní výbor se opětovně danou problematikou zabýval na svém zasedání dne12.06.2019. Zastupitelstvu 
města byl dne 27.06.2019 předložen materiál č. ZM 19 06 04 09 - ZÁPIS č. 7/2019 ze zasedání kontrolního 
výboru ZM konaného dne 17. června 2019 k vzetí na vědomí. 

Úkol splněn 
Doporučuje se vyřadit z další kontroly

Vyjádření:



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 16.9.2019 15:41 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA 17.9.2019 09:17 podepsáno


